




Aslı & Ayhan ÖZER

Gerek online olsun gerekse de yüz yüze olsun 2020 eğitim yılını kesintisiz, aksatmadan, 

bıktırmadan ve de öğreterek çocuklarımızın akademik hayattan geri kalmamasını sağladığınız 

için tüm Güzelbahçe Bilfen ailesine teşekkür ederiz.

 Aytül Hanım,

 Okulunuz öğrencilerinden Gizem Buğçe Özer’in velisi Aslı Özer. Pandemi sebebiyle yaşadığımız böyle 

olağandışı bir dönemde, gerek online olsun gerekse de yüz yüze olsun 2020 eğitim yılını kesintisiz, aksatmadan, 

bıktırmadan ve de öğreterek çocuklarımızın akademik hayattan geri kalmamasını sağladığınız için tüm Güzelbahçe 

Bilfen ailesine teşekkür ederiz.

 Bu dönemde okula gitmeleri gerektiği zamanda veli olarak bir an bile göndermekte tereddüt yaşamadık. 

Biliyorduk ki yönetici kadrosuyla olsun, öğretmenleriyle olsun, idari personeliyle ve güvenlik çalışanlarıyla olsun 

çocuklarımızı kendi çocuklarından bile daha el üstünde tutan, bir başka yuvaya gidiyordu.

 Bu ayrıcalığı bize yaşattığınız için ve göstermiş olduğunuz tüm özveri ve emekler için bütün Güzelbahçe 

Bilfen ailesine samimiyetle bir kez daha teşekkür ederiz.

 Sevgiler, saygılar…

Emel AKSOY KOÇ

Ne şanslıyım ki bu yılımızı kolaylaştıran, kızımı sarıp sarmalayıp okula bağlayan, onu 

sevip önemsediğini her an hissettiren öğretmenleri oldu.

 Merhaba,

 Kızımız Ela’yı tam pandeminin ortasında Güzelbahçe Bilfen’e almayı düşünmek zorunda kalmıştık. Çok 

kararsızdım, siz de bana “Kurumdur önemli olan, kuruma güvendiyseniz alın kızınızı okulumuza ama eğer kurum 

size güven telkin edemediyse hiç düzen bozmayın.” demiştiniz. Nasıl doğru bir tespit…

 Bugün bir yıl sonra size bambaşka duygular ile yazıyorum. Ne şanslıyım ki bu yılımızı kolaylaştıran, kızımı 

sarıp sarmalayıp okula bağlayan, onu sevip önemsediğini her an hissettiren öğretmenleri oldu Güzelbahçe Bilfen’de. 

Gerçekten saat gibi işleyen bir KURUM oldu yanımızda, hep bizle ve hep bizim kadar çocuğumuza kıymet veren. Biz 

İzmir’de 7 şiddetinde deprem bile yaşadık bu süreçte. Uçarak okula gittiğimde her zamanki gibi güvenlik tam kadro 

kapıda, Müdür Yardımcısı Gizem Öğretmen kapıda, çocuklarımız öğretmenleri ile birlikte bahçedeydiler. Her şey ve 

herkes sakindi, ben telaşımdan utandım. Sağ olsunlar, var olsunlar…

 Sevgi ve saygılarımla,



İyi ki çocuklarımızı Bilfen ailesine emanet etmişiz.

 Sevgili Aytül Hanım, Sevgili Funda Hanım,

 Cumartesi günü Kerem’in bilim olimpiyatları eleme sınavına girebilmesi için hafta sonu zamanınızdan 

ayırarak çok emek harcadınız. Bilfen yöneticilerinin, her koşulda öğrencilerinin yanında olduğunu hissetmek, bizler 

için çok değerli ve güven vericiydi. Ellerinize ve emeklerinize sağlık. İyi ki çocuklarımızı Bilfen ailesine emanet 

etmişiz.

 Sevgiler,

Fulya KOÇ

İyi ki bu aileye dahil olduk.

 Ben izlemeyi, beklemeyi, görebilmeyi çok severim. Ama artık sonsuz teşekkür zamanı geldi Aytül Hanım. 

Çocuğumun her yeni günle ne kadar güzel donatıldığını, tüm gün bıraktığım sizlerin onunla nasıl ilgilendiğini, 

gördüğüm mutluluğunu, içindeki inanılmaz heyecanı ve tüm bunların sürekli artmasını izlemek çok güzel.

 İyi ki burdayız dedirttiğiniz için size, tüm öğretmenlerimize, güvenlikten içerideki personele kadar hepinize 

çok teşekkür ediyorum. Çocuğumu bırakıp okul çıkışına kadar aklımın beynimin rahat olmasının nasıl teşekkürü 

olur, bunu kelimelerle nasıl ifade edebilirim bilemiyorum. İyi ki bu aileye dahil olduk. Biliyorum ki konu ne olursa 

olsun tüm samimiyetinizle ordasınız, biz de işbirlik konusunda hep buradayız.

 Sevgiler,

Habibe AKSU



Ne yazsam bir eksik… Herkese anlatıyorum çabanızı, olmaz denilenin çok büyük bir 

emekle başarabilindiğini… Bilsinler istiyorum. Belki örnek olur pek çok kişiye.

 Sevgili Bilfen Ailesi,

 Ben yazarak değil, konuşarak kendini ifade edebilenlerdenim. Ne yazsam bir eksik kalacak ama yine de 

yazmak istedim.

 23 yıldır sınava hazırlanan çocuklarla çalıştım ve içten içe hep onlar adına üzüldüm. Okul, kurs, özel ders 

arasında yorulmuş; eve gidince de sığınmak istediği ailesiyle tekrar ders çalışma baskısına maruz kalmış her 

öğrencim, gönlümde bir yaradır. Hep bir şeyleri değiştirebilmek adına çabaladım ama ne kadar başarabildim 

bilmiyorum. Kendi kendime bir söz verdim, bunu kendi çocuklarıma yaşatmayacağıma dair.

 Son sene okul değiştirmek çok riskliydi ama Bilfen kültürüne inandığım için biraz kaygı duyarak başladık 

okulunuza. Ama ilk bir ayda silinip gitti kaygılarım. Yerini huzur ve güvene bıraktı. Sıkıca sarıp sarmaladınız 

Tayanç’ı, içine kocaman bir sevgi koydunuz, tanıdınız, artı ve eksileriyle kabul ettiniz. Benim hissettiğim huzur ve 

güveni Tayanç’ın gözünde de gördüm. Bir anne için ne büyük bir hazine...

 Şans bu ya, bize de pandemi dönemi denk geldi, yeni bir süreçti hepimiz için ama hiç kaygılanmadım. Bu defa 

çünkü sizler vardınız. İnanılmaz bir özveri, muhteşem bir emek... Bunca yıllık meslek hayatımda gördüğüm en güzel 

dayanışma... Herkese anlatıyorum çabanızı, olmaz denilenin çok büyük bir emekle başarabilindiğini bilsinler istiyo-

rum. Belki örnek olur pek çok kişiye. Ailecek dua ediyoruz sizlere. Başta da belirttim, ne yazsam bir eksik…

 Çok teşekkür ediyorum sizlere, emeğiniz, anlayışınız, özveriniz ve sevginiz için. İlerde yine sizlerle olabilmek 

dileğiyle... 

 Sevgiyle kalın.

Naile UYANIK PAYDAŞ

Evde eğitime geçilir geçilmez daha biz şoku atlatamamışken Bilfen ailesinin Türkiye’deki 

tek okul olarak bu kadar hazır olması, çocuklarımızın hâlâ aynı disiplinde evde bile derslerine 

devam ediyor oluşu takdire şayandır. Çok teşekkür ederiz.

Senem KÖSELE



Bilfen, randevu aldığımız ilk günden itibaren gerek görüşme sırasında gerekse telefonlar-

da kafamızda hiç soru bırakmayan açıklamalarıyla, günü gününe gelen mesajlarla işimizi 

kolaylaştırmasıyla bizim için fark yarattı.

 Sevgili Bilfen Ailesi

 Biz aranıza yeni katıldık. Her velinin yaptığı gibi biz de oğlumuza iyi bir eğitim ve öğretim alabileceği, sistem-

li, ilgili ve işini dört dörtlük yapan bir okul arayışımız vardı.

 Bilfen, randevu aldığımız ilk günden itibaren gerek görüşme sırasında gerekse telefonlarda kafamızda hiç 

soru bırakmayan açıklamalarıyla günü gününe gelen mesajlarla işimizi kolaylaştırmasıyla bizim için fark yarattı.

Öğretmenlerimiz müzik için kulak testi, İngilizce için seviye tespit görüşmeleri yaptı. İlk defa göreceği arkadaşları ve 

öğretmeni ile yapacağı ilk ders, Anıl’da büyük heyecan yarattı. 

 Öğretmenlerimiz gayet sıcak bir şekilde bir buçuk senedir okuldan uzak olan öğrencilerin kaygılarını ve 

çekingenliklerini atmalarını, derse katılmalarını sağladılar.

 Ders bitiminde Zeren Hanım hem öğretmenlerin görüşlerini bildirdi hem de bizim görüşlerimizi sordu. Bütün 

bunlar bize doğru yerde olduğumuzu, isabetli bir karar verdiğimizi düşündürdü. Şimdi 31 Ağustos’u bekliyoruz. 

Okulumuz açılsın ve eğitim kesintisiz devam etsin istiyoruz. Aranızda olmaktan mutluyuz. Bütün bölümlerinizde 

uyumlu, disiplinli ve ilgili çalıştığınız için çok teşekkür ederiz.

 Sevgiyle kalın, saygılar…

Tülin TERZİ

Yeşim & Murat ÖZBEN

Güzelbahçe’ye kayıt yaptırarak ne kadar doğru bir karar verdiğimizin memnuniyetini bir 

kere daha yaşıyor ve tüm Bilfen Güzelbahçe ailesine emekleri için tekrar teşekkür ediyoruz.

 Çocuklarımızın güvenliğini sağlayan güvenlik birimi ve ön büroda bizim öğretmenlerimizle iletişimimizi 

sağlayan arkadaşlarımız, her soru ve talebimizle tek tek ilgilenen öğretmenlerimiz ve müdür yardımcılarımız; nazik 

tavırları ve çözüm odaklı yaklaşımlarıyla ellerinden gelenin en iyisini yapma konusundaki gayretlerini bizlere 

sürekli hissettirdiler.

 İki sene önce yurtdışından Türkiye’ye dönüş aşamasında kızımızı Bilfen Güzelbahçe’ye kayıt yaptırarak ne 

kadar doğru bir karar verdiğimizin memnuniyetini bir kere daha yaşıyor ve tüm Bilfen Güzelbahçe ailesine emekleri 

için tekrar teşekkür ediyoruz.



Ben yaşadığım bu somut güzel şeylerle beraber ikinci evladımı da sizin elinize teslim 

etmekten kesinlikle çekinmeyeceğim.

 Aytül Hocam,

 Öncelikle kızıma kattığınız öz güven, öz saygı için size öğretmenlerimize teşekkür ederim. Biz 6 yıl Fransızca 

eğitimini elimizin tersiyle itip Bilfen’e geldiğimizde ilk bir iki hafta pişmanlık yaşadık. O sene Shadow Cat (yanlış 

yazmış olabilirim) diye bir kitap okutuyordunuz. Ben size “Hocam çocuklar yemek yapmayı bilmiyorum, diyor. Siz 

‘Baklava aç.’ diyorsunuz.” demiştim. Siz de “Kimsenin baklava açmayı beklediği falan yok, siz belki böyle bir duru-

mun içinde ilk kez bulunuyorsunuz ama biz 30 yıldır bu işi yapıyoruz. Lütfen rahat olun, şimdi evinize gidip benim 

için bir fincan kahve için, sadece izleyin.” demiştiniz. Ben de hatta dışarı çıktığımız arkadaşlara “Tabi ki öyle 

diyecekler, ne yani olmuyor mu?” dedim. Böyle bir güvensizlikle yanınızdan ayrılmıştım açıkçası hocam ama bugün 

geldiğimiz noktada Nehir İngilizceyi gayet güzel anlıyor ve sınav sonucunda da zaten bunun böyle olduğunu 

gördük. Bu örneği sizinle paylaşmak istedim. Bu bile aslında sizin bu işi iyi yaptığınızın bir göstergesidir.

 Benim kızım bugün kendini ifade edebiliyorsa, kendini bir grup içinde değerli hissedebiliyorsa bu başta siz 

öğretmenlerimizin eseridir. Yine Nehir yedinci sınıfta bir arkadaşlık problemi yaşarken ben yine paniklemiş bir 

şekilde sorunu konuşmak için okula geldiğimde rehber öğretmenle görüşmek istemiştim ama siz ben de bir konuyu 

öğreneyim diyerek bana zaman ayırmıştınız ve demiştiniz ki “Bugün Nehir’e bu durumu yaşatan çocukları uyar-

manın Nehir için hiçbir faydası yok ki… Yine Nehir’in hayatında hep böyle insanlar olacak ve biz o yüzden o çocuk-

ları değil Nehir’i değiştirmeliyiz. Nehir’in kendine olan güvenini ve kendine verdiği değeri artırmalıyız.” diyerek bir 

yol haritası çizmiştiniz ve Nehir o günden beri kendini bir kat daha değerli hissetmiş, önemli hissetmişti. Hocam 

bunun için de ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Parça parça aklıma geliyor ama çok güzel şeyler yaşadık ve ben bir 

veli olarak bir sürü şey öğrendim sizden ve öğretmenlerimizden. Gerçekten bize kattığınız bu üç yıl için çok teşekkür 

ederim ben. Ben yaşadığım bu somut güzel şeylerle beraber ikinci evladımı da sizin elinize teslim etmekten kesin-

likle çekinmeyeceğim.

Yasemin DEMİR

17 yıllık bir öğretmen olarak ifade etmeliyim ki sizler gerçekten bu işi son derece 

profesyonelce yapan ama bununla birlikte insan doğasının ve hassasiyetinin de farkında 

olarak samimiyetiniz ve çözüm odaklı olmanızla kalbimi fethetmiş bir kadrosunuz.

Özge ÜLKÜCAN



Bu süreci kolaylaştıran, güzelleştiren, unutulmaz ve değerli kılan; sizlerin emeği, sabrı, 

tecrübesi ve disiplinidir. Okulunuzun tüm öğrencilere hassasiyetle yaklaşımı, öğrenme stillerini 

değerlendirip süreci grup içinde bireyselleştirebilmeniz bizim için çok önemli. 

 Değerli Güzelbahçe Bilfen Ailemiz,

 2. yılımıza girdiğimiz bu son senemizde sizlere başta çocuklarımız Mehmet Zihni ve Mina sonrasında kendi 

adımıza teşekkür etmek istedik.

 Çocuklarımızın online eğitim ile başlayan Türkiye’deki eğitim hayatlarının, bu yıl yüz yüze eğitim ile daha da 

unutulmaz, büyük tecrübeler ve eşsiz deneyimler ile son bulacağı için çok üzülüyoruz. Sadece bir yıl hedefiyle 

başlattığımız Bilfen’deki eğitim hayatları, bu zengin akademik ortamdan daha da faydalanmalarını istememiz 

sebebiyle ikinci yıla uzayarak devam etti. Gönül ister ki ilkokulu, arkadaşları ve öğretmenleri ile tamamlasınlar 

ancak geçirilen güzel günler onların Bilfen’den kopmalarını ve tekrar Amerika’daki okullarına adapte olmalarını 

zorlaştıracağı ihtimalinden “dönüş vakti” görüşündeyiz.

 Bizim için diğer ailelerden farklı olan bu süreç, çocuklarımız için sadece okuma-yazma öğrenme heyecanı 

değil; aynı zamanda hiç alışkın olmadığı bir ortamda sil baştan her şeyi farklı bir dilde tecrübe etme şansıydı. Bu 

süreci kolaylaştıran, güzelleştiren, unutulmaz ve değerli kılan sizlerin emeği, sabrı, tecrübesi ve disiplinidir. 

Okulunuzun tüm öğrencilere hassasiyetle yaklaşımı, öğrenme stillerini değerlendirip süreci grup içinde birey-

selleştirebilmeniz bizim için çok önemli. 

 Zihni ve Mina’nın hayat boyu unutamayacakları bu tecrübeleri Bilfen’de, sizler gibi değerli öğretmenlerle 

geçirmesi bizim için bir şans. Emekleriniz ve sevginiz için çoooook teşekkür ederiz. 

Berfin & Ömer YILMAZ

Çocuklarımıza verdiğiniz değeri bir kez daha görmüş ve ne kadar doğru bir adreste 

olduğumuzdan bir kez daha emin olmuş bulunmaktayız. Çok teşekkür ederiz.

Yeşim ÖRÜCÜ


